



Henri Jukkara tasoitti toisessa erässä pelin lukemiin 5-5. Hän teki sunnuntain ottelussa hattutempun, Pasi Kukko tykitti yhteensä 4 maalia. Kuva: Emma Nikander

Duolle voitto kotipelissä

Kaukalopallo: Duo pieksi sunnuntaina Varkaudesta toistamiseen vastustajaksi tulleen Eson Pallon lukemin 14-11. Peli oli toi joukkueelle tärkeän voiton ja katkaisi tappioputken.

EMMA NIKANDER

Duo pelasi kaukalopallon kotiottelun sunnuntaina Jämsän jäähallilla Varkauden EPaa vastaan. Jo aiemmin EPaa vastaan otellut Duo voitti ottelun lukemin 14-11 (3-5, 8-3, 3-3). Ottelu ei ollut helppo, vaikka voitto tulikin kotiin.

Ensimmäisessä erässä peli kulki hieman epävarmasti. Pasi Kukko laukoi ensimmäisen erän aikana kaksi maalia, Juha Alaraatikka yhden.

Toisessa erässä pelin kulku kääntyi selvästi paremmaksi, ja erässä maaleja Duolle syntyi 8 kappaletta, kun EPalle vain 3. Juha Niemi antoi erässä kaksi maaliin johtanutta syöttöä. Maaleista

kaksi lähti Alaraatikan laivasta.

Kolmas erä oli jo hieman tasaisempaa peliä maalien suhteen. Erä päättyi maalein 3-3. Maalientekijöinä toimivat tässäkin erässä Kukko ja Henri Jukkara, sekä heidän lisäkseen Matti Muuriaisniemi.

Ottelussa hattutempun onnistui laukomaan myös Jukkara, joka teki lisäksi kaksi maaliin johtanutta syöttöä. Ottelun parhaana pelaajanakin palkittu Pasi Kukko vei suurimmat pisteet neljällä maalilla ja yhdellä maaliin johtaneella syöttöllä.

Kummankin joukkueen maalivahdit torjuivat lähes saman verran laukauksia, Duon Niklas Vesterinen 35 kertaa ja EPan Mikko Korhonen 37 kertaa.

Nopea pelitempo on joukkueemme avain voittoon. Me emme voi lähteä vastustajajoukkueen kävellyn mukaan, vaan on uskallettava pakottaa vastustaja nopeampaan peliin. Näin vastustaja tekee mahdollisesti virheitä, ja silloin

meillä on mahdollisuus ottaa peli haltuun, kommentoi Duon valmentaja **Olli Kaipomäki**.

Hän on luonnollisesti tyytyväinen pelin lopputulokseen, ja korostaa ottelun tärkeyttä joukkueelle.

Hyökkäykseen hän toivoo pelaajilta lisää huolellisuutta.

– Ensimmäisessä erässä ylivoimahyökkäyksessä oli ongelmia. Toivoisin tarkkuutta ja laatua hyökkäyksen päättämiseen, jotta pallo lentäisi edes maalia päin. Onneksi pelin edetessä myös hyökkäyspeli muuttui paremmaksi, hän kertoo.

Tehoa peliin saatiin minuuttien kuluessa lisää ja maaleja näin syntymään enemmän. Kaksi viimeistä erää onnistui hyvin, ja ykköskenttä toimi tehokkaasti.

Vastustajana Epa on inhottava, sillä joukkueen peli toimii omassa päässä hienosti. He ovat nopeita hyökkääjiä ja kääntävät pelin tarvittaessa todella vauhdikkaasti.

Duo pelaa EPaa vastaan seuraavaksi ensi lauantaina Varkaudessa.

KIJARAATI



Riku Lainkari

-  **Juha Alaraatikka**
-  **Pasi Kukko**
-  **Henri Jukkara**